令和 6 年 1 月 4 日
土佐清水商工会議所
 会 員 各 位 様

土佐清水商工会議所
                          職務執行者

副会頭 山下 英
  （公印省略）

役員の改選について（ご通知）

 時下 ますますご清栄のことと存じ心からお慶び申し上げます。平素より産

業経済の振興及び当商工会議所の活動等について、格別のご支援とご協力を賜

り厚く感謝申し上げます。
 さて、前会頭程岡庸氏の辞任に伴い空席となっている会頭の選任について、

12 月 14 日に開催した常議員会にて令和 6 年 1 月 5 日より当会会員の会頭への

立候補期間を設け、令和 6 年 1 月 26 日に開催の議員総会にて新会頭を選任する

ことが決まりました。
 つきましては、会頭への立候補期間を当会議所並びにホームページに公示致

しますので、立候補される方は当会議所にある「立候補届」か、ホームページ

にある「立候補届」を印刷しご記入の上、下記受付期間内にお申し出ください。

※会頭の立候補受付期間：令和 6 年 1 月 5 日（金）より令和 6 年 1 月 15 日（月）

なお、産業基盤の脆弱な本市にとっては、交流人口拡大と併せて地域活性化

の促進が強く求められています。当商工会議所はこれを最重要課題として位置

づけ、積極的に取組んでいるところであります。このことは地域経済振興の原

動力として各商工業者の発展につながるものと確信しており、立候補者の方に

は強い熱意とリーダーシップを期待します。
 なお、重ねてのお願いで恐縮に存じますが、役員・議員等の年間会費は規程

により下記のとおり定められていますので、ご了承をお願いします。

記

1. 商工会議所  会 頭  420,000 円  以 上

2.   〃    副会頭  210,000 円   〃

3.   〃    常議員   60,000 円      〃

4.   〃    議 員   36,000 円     〃